

**Uczestnicy  
postępowania przetargowego****Dotyczy: postępowania PRZZ/2235.**

Działając zgodnie z § 21 Regulaminu udzielenia zamówień w WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie konkursu ofert pn. **świadczenie usług remontowych elementów hydrauliki siłowej obudów zmechanizowanych typu KW 19/35 POz/ZRP, KW 19/35 POz/BSN/ZRP, KW 20/36 POz/BSN/ZRP dla WĘGLOKOKS KRAJ Sp. z o.o. KWK Bobrek-Piekary w 2020 roku**, udziela odpowiedzi na pytania Wykonawcy oraz **modyfikuje treść SIWZ** w dalszej części niniejszego pisma.

**Pytanie nr 1****Załącznik nr 7 do SIWZ, § 9, ust. 1, pkt 2) oraz pkt 3)****Zamawiający napisał:**

1. „Zamawiający może naliczyć Wykonawcy kary umowne:
  - 1) w wysokości 10% wartości netto przedmiotu Zlecenia, gdy którakolwiek ze Stron odstąpi od Zlecenia z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca,
  - 2) w wysokości 0,2% wartości netto przedmiotu Zlecenia w przypadku nieterminowego wykonania Zlecenia za każdy dzień **opóźnienia**,
  - 3) w wysokości 0,2% wartości netto Zlecenia za **opóźnienie** w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze lub w okresie gwarancji, liczony od dnia upływu terminu wyznaczonego na usunięcie wad za każdy dzień **opóźnienia**.”

**Pytanie:**

Odnośnie ewentualnego naliczania kar umownych, prosimy o zmianę treści poprzez zastąpienie słowa „opóźnienia” na „zwłoki”.

**Odpowiedź****Zamawiający podtrzymuje dotychczasową treść SIWZ.****Pytanie nr 2****Załącznik nr 7 do SIWZ, §9, ust. 3****Zamawiający napisał:**

„W przypadku, gdy szkoda spowodowana niewykonaniem lub nienależytym wykonaniem umowy, przekroczy wysokość kar umownych, Zamawiający niezależnie od kar umownych przedstawionych w umowie, zastrzega sobie prawo do dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych, określonych w Kodeksie Cywilnym.”

**Pytanie:**

Wnoskujemy o wprowadzenie górnego limitu odpowiedzialności odszkodowawczej do 100% wynagrodzenia netto.

**Odpowiedź****Zamawiający podtrzymuje dotychczasową treść SIWZ.****Pytanie nr 3****Załącznik nr 7 do SIWZ, §9, ust. 4, pkt 1)****Zamawiający napisał:**

„W przypadku konieczności zlecenia przez Zamawiającego usług objętych Umową innemu Wykonawcy w wyniku:

- 1) nie przystąpienia przez Wykonawcę do realizacji zamówionych usług,
- 2) odstąpienia od Umowy z winy Wykonawcy.”

**Pytanie:**

Proponujemy wprowadzenie uprzedniego obowiązku wezwania Wykonawcy do wykonania usługi z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 7 dni na wykonanie usługi.

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasową treść SIWZ.

**Pytanie nr 4**

Załącznik nr 7 do SIWZ, §9, ust. 5

Zamawiający napisał:

*„Wykonawca jest zobowiązany do pokrycia ewentualnej różnicy pomiędzy kosztami usługi zamówionej przez Zamawiającego u innego Wykonawcy, a kosztami usługi wynikającymi z przedmiotowej Umowy”*

**Pytanie:**

Wnosimy o usunięcie punktu 5 w całości, ponieważ pokryciu tych kosztów służy już kara umowna za odstąpienie od zlecenia.

**Odpowiedź**

Zamawiający podtrzymuje dotychczasową treść SIWZ.

Przewodniczący Komisji Przetargowej



Krzysztof Niestrój